
‘ 

   , 

 

PORTARIA GP/CMB Nº 111/2023 

. 

 

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito - PE, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

especialmente o art. 57, bem como o Regimento Interno, a partir do art. 191, 

incisos I e II, RESOLVE: 

Art. 1º EXONERAR o servidor Jailson Pereira da Silva, CPF Nº 

667.176.984-20, e Maria do Socorro Holanda Guerra, CPF nº 348.577.882-68, 

do cargo de provimento em comissão de Assessor de Comissão Legislativa, 

Símbolo CC-6, das funções inerentes ao cargo. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

                    Bonito, 31 de agosto de 2023. 

 

  

Paulo Sergio da Silva 

Presidente da Câmara Municipal do Bonito-PE 

 


		2023-08-31T09:21:59-0300
	PAULO SERGIO DA SILVA:62344528415




